1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2009) 94号

关于召开认可知识培训研讨会的通知

各有关单位：

为适应国际贸易发展的需要，促进西部地区经济和社会发

展，进一步提高实验室和检查机构的质量管理水平和技术能力，

更好地发挥作用，结合中央经济会议和国家质量监督检验检疫

总局对“质量和安全年”活动要求，发挥认可工作对提升产品

质量的作用，使“质量和安全年”成为质量宣传年、质量提升

年、质量服务年、质量整治年和质量建设年，成为质检工作打

基础、作贡献、树形象之年。经中国合格评定国家认可委员会

（CNAS）秘书处研究决定，拟定于 2009 年 11 月 11-12 日在广

西南宁市召开认可知识培训研讨会。本次培训研讨会具体工作

由广西产品质量监督检验院承办。现将会议有关事项通知如下：

1.会议时间与地点

报到时间：2009年 11 月 10日

会议时间：2009年 11 月 11-12日 9：00-17：00

会议地点：广西南宁市湘桂国际大酒店

 2

地    址：南宁市滨湖路 76 号（长湖路与滨湖路交汇处）

电    话：0771-3191888

2.培训研讨主要内容

（1）介绍实验室和检查机构认可要求；

（2）讲解实验室和检查机构内部质量体系的建立和运作；

（3）交流实验室和检查机构内部质量控制的相关经验等。

3.参会人员

（1）有关实验室和检查机构的技术、管理负责人；

（2）地方质量技术监督局、出入境检验检疫局从事相关工

作人员；

（3）CNAS 最终用户委员、通讯委员。

4.会议费用

本次会议不收取会议费（会议资料除外）。

食宿由会议统一安排，标准：300 元/人。

参会人员交通、食宿费用自理。

5.报名方法

凡报名参加培训班的人员接到通知后请尽快报名，以便会

务组预订房间，报名截止日期为 10 月 31日。

广西产品质量监督检验院联络方式：

联 系 人：赵晓波          传 真：0771-5860161

联系电话：0771-5852391 、 13152682093

CNAS秘书处联络方式：

联 系 人：何欢            传 真：010-67105020

联系电话：010-67105225、 13810236070

 3

E-mail：heh@cnas.org.cn     网  址：www.cnas.org.cn

   特此通知。

 附件 1：认可知识培训研讨会报名表

附件 2：广西南宁市湘桂国际大酒店地图

二〇〇九年十月十四日

主题词：认可  培训研讨  通知

抄送： 广西出入境检验检疫局、广西质量技术监督局、

广东出入境检验检疫局、广东质量技术监督局、浙江出入

境检验检疫局、浙江质量技术监督局、江苏出入境检验

检疫局、江苏质量技术监督局、云南出入境检验检疫局、云

南质量技术监督局。

本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会    2009年 10月 14日印发

录入：田珊珊                             校对：何欢

 4

附件 1：

参加认可知识培训研讨会回执

单 位

姓名  职务

电话  传真

邮编  E-mail

地址

是否需要住宿

□需要（请注明起止时间）          □不需要

其他情况，请说明：

请将此回执于 2009年 10月 31日前传真至 010-67105020或 Email至 heh@cnas.org.cn

 5

附件 2：

广西南宁市湘桂国际大酒店地图